

SK Productions ApS

Årsdalevej 6, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 38 67 88 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2019.

Preben Dunker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SK Productions ApS Årsdalevej 6 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 38 67 88 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Søren Krogsgaard Dahl, Direktør Kristian Borregaard, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af produktion af radioprogrammer, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 543.054 kr. mod 272.555 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 236.815 kr. mod 32.361 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2018 kr.	31/5 - 31/12 2017 kr.
Bruttofortjeneste	543.054	272.555
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-233.078	-225.000
Driftsresultat	309.976	47.555
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.138	-39
Skat af årets resultat	-72.023	-15.155
Årets resultat	236.815	32.361
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	236.815	32.361
Disponeret i alt	236.815	32.361

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	225.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>225.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.507	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.507</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>52.507</u>	<u>225.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	69.000	35.357
Andre tilgodehavender	60.604	0
Tilgodehavender i alt	<u>129.604</u>	<u>35.357</u>
Likvide beholdninger	302.121	747.786
Omsætningsaktiver i alt	<u>431.725</u>	<u>783.143</u>
Aktiver i alt	<u>484.232</u>	<u>1.008.143</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	269.176	32.361
Egenkapital i alt	<u>319.176</u>	<u>82.361</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	406.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.000	108.610
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.390	129.449
Selskabsskat	105.666	50.512
Anden gæld	0	231.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>165.056</u>	<u>925.782</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>165.056</u>	<u>925.782</u>
Passiver i alt	<u>484.232</u>	<u>1.008.143</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2018 kr.	31/5 - 31/12 2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.138</u>	<u>39</u>
	<u>1.138</u>	<u>39</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>